

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Pregão Eletrônico - 13/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alfinete para mural com cabeça, Caixa c/100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:26	leonora	leonora	10,0000	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:03	ALFINETE MURAL 100UND	ACC	10,0000	R\$6,90	R\$ 69,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:33:32	CAIXA	TROU	10,0000	R\$13,26	R\$ 132,60	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ONDA	ONDA	10,0000	R\$10,88	R\$ 108,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:41	JOCAR	JOCAR	10,0000	R\$16,90	R\$ 169,00	Sim
ALUHD COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:43:39	Alfinete para mural com cabeça	Onda	10,0000	R\$9,99	R\$ 99,90	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:22:24	EASY OFFICE	EASY OFFICE	10,0000	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

0002 - Almofada para Carimbo; material da caixa: Plástico; material da almofada: esponja absorvente revestida de tecido; tamanho: médio; cor: azul; tipo: entintada; medidas: 08 cm x 12 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:26	radex	radex	50,0000	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:54:30	ALMOFADA	JAPAN	50,0000	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:04	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	50,0000	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:33:46	UNIDADE	CONDOR	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	CARBRINK	CARBRINK	50,0000	R\$11,52	R\$ 576,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:41	JAPAN	JAPAN	50,0000	R\$7,66	R\$ 383,00	Sim



43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:28:08	RADEX	RADEX	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:22:49	PILOT	PILOT	50,0000	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim

0003 - Almofada para Carimbo; material da caixa: Plástico; material da almofada: esponja absorvente revestida de tecido; tamanho: médio; cor: vermelha; tipo: entintada; medidas: 08 cm x 12 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:22	radex	radex	10,0000	R\$11,00	R\$ 110,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:04	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	10,0000	R\$6,50	R\$ 65,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:34:01	UNIDADE	CONDOR	10,0000	R\$20,40	R\$ 204,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	CARBRINK	CARBRINK	10,0000	R\$11,52	R\$ 115,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:41	JAPAN	JAPAN	10,0000	R\$7,66	R\$ 76,60	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:28:56	RADEX	RADEX	10,0000	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:23:14	PILOT	PILOT	10,0000	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0004 - Apagador p/ Quadro Branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:22	masterprint	masterprint	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:54:48	APAGADOR	CARBRINK	50,0000	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:03	APAGADOR QUADRO BRANCO	BRW	50,0000	R\$6,60	R\$ 330,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:34:30	UNIDADE	JOCAR OFFICE	50,0000	R\$22,10	R\$ 1.105,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MASTER	MASTER	50,0000	R\$7,52	R\$ 376,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:41	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$4,86	R\$ 243,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:43:59	Apagador p/ Quadro Branco.	Onda	50,0000	R\$12,99	R\$ 649,50	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:29:24	jocar	jocar	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:13:29	RADEX	RADEX	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim

0005 - Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um) Furo, Lamina em Aço Inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:22	leonora	leonora	700,0000	R\$0,50	R\$ 350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:03	APONTADOR LAPIS INOX	LEONORA	700,0000	R\$1,60	R\$ 1.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:36:10	UNIDADE	PERTUTU	700,0000	R\$4,25	R\$ 2.975,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ONDA	ONDA	700,0000	R\$0,54	R\$ 378,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:41	LEO E LEO	LEO E LEO	700,0000	R\$2,30	R\$ 1.610,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:44:30	Apontador para Lápis	Onda	700,0000	R\$1,99	R\$ 1.393,00	Sim



40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:13:41	TRIS	TRIS	700,0000	R\$1,50	R\$ 1.050,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	------	----------	---------	--------------	-----

0006 - Bastão ou Refil de cola quente fina, 7mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:23	rendicola	rendicola	700,0000	R\$1,00	R\$ 700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:04	BASTÃO COLA QUENTE FINA	RENDICOLLA	700,0000	R\$1,40	R\$ 980,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:36:25	UNIDADE	COLA SUL	700,0000	R\$1,68	R\$ 1.176,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	REND	REND	700,0000	R\$0,90	R\$ 630,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:42	LEO ARTE	LEO ARTE	700,0000	R\$1,86	R\$ 1.302,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:23:42	SUPRAMELT	SUPRAMELT	700,0000	R\$1,00	R\$ 700,00	Sim

0007 - Bastão ou Refil de cola quente grossa, 15 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:23	rendicola	rendicola	600,0000	R\$2,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:04	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA	RENDICOLLA	600,0000	R\$1,90	R\$ 1.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:36:40	UNIDADE	COLA SUL	600,0000	R\$3,57	R\$ 2.142,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	REND	REND	600,0000	R\$2,56	R\$ 1.536,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	LEO ARTE	LEO ARTE	600,0000	R\$4,34	R\$ 2.604,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:24:06	SUPRAMELT	SUPRAMELT	600,0000	R\$3,00	R\$ 1.800,00	Sim

0008 - Bola de Isopor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:04	BOLA DE ISOPOR	FRICALOR	100,0000	R\$2,65	R\$ 265,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:36:58	UNIDADE	FENIX	100,0000	R\$11,05	R\$ 1.105,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PDO	PDO	100,0000	R\$0,64	R\$ 64,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:24:29	LUPEL	LUPEL	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim

0009 - Borracha branca av/40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:23	red bor	red bor	900,0000	R\$0,50	R\$ 450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	BORRACHA BRANCA N°40	PREMIER	900,0000	R\$0,80	R\$ 720,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:37:12	UNIDADE	BICOLÔ	900,0000	R\$5,27	R\$ 4.743,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	RED BOR	RED BOR	900,0000	R\$0,80	R\$ 720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	RED BOR	RED BOR	900,0000	R\$0,50	R\$ 450,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:45:20	Borracha branca av/40.	Onda	900,0000	R\$1,89	R\$ 1.701,00	Sim



40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:13:56	ACRILEX	ACRILEX	900,0000	R\$1,50	R\$ 1.350,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	---------	--------------	-----

0010 - Borracha duas cores tinta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:25	red bor	red bor	300,0000	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	BORRACHA BICOLOR	RED BOR	300,0000	R\$1,78	R\$ 534,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:37:25	UNIDADE	BICOLÔ	300,0000	R\$6,46	R\$ 1.938,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	RED BOR	RED BOR	300,0000	R\$0,80	R\$ 240,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:45:46	Borracha duas cores tinta.	Prima	300,0000	R\$1,99	R\$ 597,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:14:05	MERCUR	MERCUR	300,0000	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim

0011 - Borracha ponteira, Caixa c/50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:51	leonora	leonora	150,0000	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:55:40	BORRACHA	RED BOR	150,0000	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	BORRACHA PONTEIRA 50UND	TRIS	150,0000	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:38:25	CAIXA	BICOLÔ	150,0000	R\$35,70	R\$ 5.355,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ONDA	ONDA	150,0000	R\$19,20	R\$ 2.880,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:46:14	Borracha ponteira, Caixa c/50 unidades.	Onda	150,0000	R\$19,99	R\$ 2.998,50	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:14:31	MERCUR	MERCUR	150,0000	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim

0012 - Caderno 10x1, 200 folhas, capa flexível espiral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	10/04/2024 - 23:25:29	CADERNO 10M 200F FLEX ESP	BAAG - SD - 3B	500,0000	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:06	panamericana	panamericana	500,0000	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:55:52	CADERNO	SAO DOMINGOS	500,0000	R\$19,99	R\$ 9.995,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	CADERNO 1X1 200FLS	CREDEAL	500,0000	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:38:37	UNIDADE	CALUNGA	500,0000	R\$30,60	R\$ 15.300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PAN	PAN	500,0000	R\$32,00	R\$ 16.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	ASTRAL	ASTRAL	500,0000	R\$25,44	R\$ 12.720,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:14:44	JANDAIA	JANDAIA	500,0000	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim

0013 - Caderno 10x1, 200 folhas, capa dura espiral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	10/04/2024 - 23:26:09	10M 200F CP DURA	BAAG - SD - 3B	500,0000	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:06	panamericana	panamericana	500,0000	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:56:06	CADERNO	SAO DOMINGOS	500,0000	R\$19,99	R\$ 9.995,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	CADERNO 10X1 200FLS	CREDEAL	500,0000	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:38:50	UNIDADE	CALUNGA	500,0000	R\$44,20	R\$ 22.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PAN	PAN	500,0000	R\$37,28	R\$ 18.640,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:43	ASTRAL	ASTRAL	500,0000	R\$29,54	R\$ 14.770,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/04/2024 - 17:31:33	2-0974-5	CREDEAL	500,0000	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:14:51	JANDAIA	JANDAIA	500,0000	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim

0014 - Caderno 1X1, 80 folhas, capa dura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:06	panamericana	panamericana	500,0000	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:56:39	CADERNO	CREDEAL	500,0000	R\$12,50	R\$ 6.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:06	CADERNO 80FLS	CREDEAL	500,0000	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:39:03	UNIDADE	CALUNGA	500,0000	R\$27,20	R\$ 13.600,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PAN	PAN	500,0000	R\$19,52	R\$ 9.760,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:44	ASTRAL	ASTRAL	500,0000	R\$14,20	R\$ 7.100,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/04/2024 - 17:31:33	2-8166-6	CREDEAL	500,0000	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:14:58	JANDAIA	JANDAIA	500,0000	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim

0015 - Caderno Brochura 96 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:37	panamericana	panamericana	350,0000	R\$5,50	R\$ 1.925,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:56:48	CADERNO	CREDEAL	350,0000	R\$5,99	R\$ 2.096,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:06	CADERNO BROCHURA 96FLS	CREDEAL	350,0000	R\$10,90	R\$ 3.815,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:39:16	UNIDADE	CALUNGA	350,0000	R\$10,20	R\$ 3.570,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PAN	PAN	350,0000	R\$9,15	R\$ 3.202,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:44	ASTRAL	ASTRAL	350,0000	R\$8,52	R\$ 2.982,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/04/2024 - 17:31:34	2-0766-6	CREDEAL	350,0000	R\$70,00	R\$ 24.500,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:15:06	JANDAIA	JANDAIA	350,0000	R\$15,00	R\$ 5.250,00	Sim

0016 - Caderno Brochura 48 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:13	panamericana	panamericana	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim



HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:56:57	CADERNO	CREDEAL	500,0000	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:06	CADERNO BROCHURA 48FLS	CREDEAL	500,0000	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:39:29	UNIDADE	CALUNGA	500,0000	R\$10,18	R\$ 5.090,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PAN	PAN	500,0000	R\$5,06	R\$ 2.530,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:44	ASTRAL	ASTRAL	500,0000	R\$3,12	R\$ 1.560,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/04/2024 - 17:31:34	2-0765-9	CREDEAL	500,0000	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:15:14	JANDAIA	JANDAIA	500,0000	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim

0017 - Caixa Arquivo morto Polonda.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:13	polycart	polycart	200,0000	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:57:09	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	200,0000	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:06	CX ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	200,0000	R\$10,42	R\$ 2.084,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:39:42	UNIDADE	FORTE	200,0000	R\$22,10	R\$ 4.420,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	POLYCART	POLYCART	200,0000	R\$11,04	R\$ 2.208,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	ALAPLAST	ALAPLAST	200,0000	R\$9,88	R\$ 1.976,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:25:00	POLIBRAS	POLIBRAS	200,0000	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim

0018 - Calculadora Média.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:26	brw	brw	50,0000	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:57:21	CALCULADORA	MASTERPRINT	50,0000	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:08	CALCULADORA MÉDIA	MASTERPRINT	50,0000	R\$16,63	R\$ 831,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:39:55	UNIDADE	CASSIO	50,0000	R\$44,20	R\$ 2.210,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	XH	XH	50,0000	R\$25,60	R\$ 1.280,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$31,56	R\$ 1.578,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:25:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim

0019 - Caneta Esferográfica AZUL, com Escrita Média, e Ponteira Especial para Evitar Rachaduras. Deverão ter Corpo Transparente, Tampa Antiasfixiante na Cor da Tinta, Carga Completa, Capacidade para Escrita Contínua, sem Borrões e Falhas até o Final da Carga, Aprovada pelo INMETRO. Caixa com 50 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:16	bic	bic	75,0000	R\$40,00	R\$ 3.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:57:32	CANETA	COMPACTOR	75,0000	R\$45,00	R\$ 3.375,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:08	CANETA ESFEROGRAFICA 50UND	COMPACTOR	75,0000	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:40:09	CAIXA	BIC	75,0000	R\$83,30	R\$ 6.247,50	Sim



LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	COMPACTOR	COMPACTOR	75,0000	R\$86,40	R\$ 6.480,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	COMPACTA	COMPACTA	75,0000	R\$56,00	R\$ 4.200,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:47:46	Caneta Esferográfica AZUL	Onda	75,0000	R\$59,90	R\$ 4.492,50	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:32:54	bic	bic	75,0000	R\$45,00	R\$ 3.375,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:15:28	COMPACTOR	COMPACTOR	75,0000	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim

0020 - Caneta Esferográfica PRETA, com Escrita Média, e Ponteira Especial para Evitar Rachaduras. Deverão ter Corpo Transparente, Tampa Antiasfixiante na Cor da Tinta, Carga Completa, Capacidade para Escrita Contínua, sem Borrões e Falhas até o Final da Carga, Aprovada pelo INMETRO. Caixa com 50 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:16	bic	bic	75,0000	R\$40,00	R\$ 3.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:57:44	CANETA	COMPACTOR	75,0000	R\$45,00	R\$ 3.375,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:05	CANETA ESFEROGRAFICA 50UND	COMPACTOR	75,0000	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:40:21	CAIXA	BIC	75,0000	R\$83,30	R\$ 6.247,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	COMPACTOR	COMPACTOR	75,0000	R\$86,40	R\$ 6.480,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	COMPACTA	COMPACTA	75,0000	R\$56,00	R\$ 4.200,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:48:12	Caneta Esferográfica PRETA	Onda	75,0000	R\$59,90	R\$ 4.492,50	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:34:03	bic	bic	75,0000	R\$45,00	R\$ 3.375,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:15:34	COMPACTOR	COMPACTOR	75,0000	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim

0021 - Caneta Esferográfica VERMELHA, com Escrita Média, e Ponteira Especial para Evitar Rachaduras. Deverão ter Corpo Transparente, Tampa Antiasfixiante na Cor da Tinta, Carga Completa, Capacidade para Escrita Contínua, sem Borrões e Falhas até o Final da Carga, Aprovada pelo INMETRO. Caixa com 50 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:17	bic	bic	20,0000	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:06	CANETA ESFEROGRAFICA 50UND	COMPACTOR	20,0000	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:41:03	CAIXA	BIC	20,0000	R\$83,30	R\$ 1.666,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	COMPACTOR	COMPACTOR	20,0000	R\$86,40	R\$ 1.728,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	COMPACTA	COMPACTA	20,0000	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:49:18	Caneta Esferográfica VERMELHA	Onda	20,0000	R\$59,90	R\$ 1.198,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:34:40	bic	bic	20,0000	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:16:01	COMPACTOR	COMPACTOR	20,0000	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim

0022 - Caneta Marca-Texto, Material Plástico, Tipo Ponta Fluorescente, Cor Amarela.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:18	masterprint	masterprint	16,0000	R\$2,00	R\$ 32,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:08	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	16,0000	R\$3,00	R\$ 48,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:41:21	UNIDADE	BICOLÔ	16,0000	R\$8,67	R\$ 138,72	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MASTER	MASTER	16,0000	R\$1,70	R\$ 27,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:45	MASTERPRINT	MASTERPRINT	16,0000	R\$1,34	R\$ 21,44	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:49:41	Caneta Marca-Texto, Material Plástico,	Onda	16,0000	R\$7,99	R\$ 127,84	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:36:02	jocar	jocar	16,0000	R\$3,00	R\$ 48,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:16:11	MASTERPRINT	MASTERPRINT	16,0000	R\$2,40	R\$ 38,40	Sim

0023 - Caneta Marca-Texto, Material Plástico, Tipo Ponta Fluorescente, Cor Rosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:18	masterprint	masterprint	24,0000	R\$2,00	R\$ 48,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:08	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:41:36	UNIDADE	BICOLÔ	24,0000	R\$8,67	R\$ 208,08	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MASTER	MASTER	24,0000	R\$1,70	R\$ 40,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$1,34	R\$ 32,16	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:50:04	Caneta Marca-Texto, Material Plástico,	Onda	24,0000	R\$8,99	R\$ 215,76	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:36:51	bic	bic	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:16:18	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$2,40	R\$ 57,60	Sim

0024 - Caneta Marca-Texto, Material Plástico, Tipo Ponta Fluorescente, Cor Laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:18	masterprint	masterprint	24,0000	R\$2,00	R\$ 48,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:09	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:41:51	UNIDADE	BICOLÔ	24,0000	R\$8,67	R\$ 208,08	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MASTER	MASTER	24,0000	R\$1,70	R\$ 40,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$1,34	R\$ 32,16	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:50:26	Caneta Marca-Texto, Material Plástico	Onda	24,0000	R\$8,99	R\$ 215,76	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:37:49	jocar	jocar	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:16:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$2,40	R\$ 57,60	Sim

0025 - Caneta Marca-Texto, Material Plástico, Tipo Ponta Fluorescente, Cor Verde Limão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:18	masterprint	masterprint	24,0000	R\$2,00	R\$ 48,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:11	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:42:06	UNIDADE	BICOLÔ	24,0000	R\$8,67	R\$ 208,08	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MASTER	MASTER	24,0000	R\$1,70	R\$ 40,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$1,34	R\$ 32,16	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	17/04/2024 - 20:50:45	Caneta Marca-Texto, Material Plástico,	Onda	24,0000	R\$8,99	R\$ 215,76	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:38:24	jocar	jocar	24,0000	R\$3,00	R\$ 72,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:16:31	MASTERPRINT	MASTERPRINT	24,0000	R\$2,40	R\$ 57,60	Sim

0026 - Caneta para escrita em CD, Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:45	brw	brw	10,0000	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:58:15	CANETA	MASTERPRINT	10,0000	R\$29,99	R\$ 299,90	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:11	CANETA CD 12UND	LEONORA	10,0000	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:42:20	CAIXA	PILOT	10,0000	R\$110,50	R\$ 1.105,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	YINS	YINS	10,0000	R\$42,62	R\$ 426,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	JOCAR	JOCAR	10,0000	R\$38,40	R\$ 384,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:53:01	Caneta para escrita em CD, Caixa c/12 un	Onda	10,0000	R\$29,90	R\$ 299,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:25:52	FABER CASTELL	FABER CASTELL	10,0000	R\$38,00	R\$ 380,00	Sim

0027 - Capa para encadernação A4 (frente incolor).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:19	jc	jc	2.300,0000	R\$1,00	R\$ 2.300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:11	CAPA ENCADERNAÇÃO A4	DAC	2.300,0000	R\$1,50	R\$ 3.450,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:42:37	UNIDADE	SANTA MARTA	2.300,0000	R\$5,27	R\$ 12.121,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	ALAPLAST	ALAPLAST	2.300,0000	R\$0,92	R\$ 2.116,00	Sim

0028 - Capa para encadernação A4 (verso preto).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:46	jc	jc	2.300,0000	R\$0,50	R\$ 1.150,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:11	CAPA ENCADERNAÇÃO A4	DAC	2.300,0000	R\$1,48	R\$ 3.404,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:42:51	UNIDADE	SANTA MARTA	2.300,0000	R\$5,27	R\$ 12.121,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:46	ALAPLAST	ALAPLAST	2.300,0000	R\$0,68	R\$ 1.564,00	Sim

0029 - Cartela para Bingo com 100 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:37	tamoio	tamoio	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:12	CARTELA BINGO 100FLS	TAMOIIO	50,0000	R\$4,53	R\$ 226,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:43:05	UNIDADE	SANTA MARTA	50,0000	R\$13,60	R\$ 680,00	Sim

0030 - Cartolina comum cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:12	CARTOLINA COMUM	BIGNARDI	1.000,0000	R\$1,95	R\$ 1.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:43:21	UNIDADE	GRAFSET	1.000,0000	R\$6,97	R\$ 6.970,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	RST	RST	1.000,0000	R\$1,92	R\$ 1.920,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:47	ANIL	ANIL	1.000,0000	R\$0,90	R\$ 900,00	Sim

0031 - Cartolina Dupla Face.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:37	rst	rst	1.000,0000	R\$2,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:12	CARTOLINA DUPLA FACE	BIGNARDI	1.000,0000	R\$1,96	R\$ 1.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:43:43	FOLHA	GRAFSET	1.000,0000	R\$5,95	R\$ 5.950,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	RST	RST	1.000,0000	R\$2,56	R\$ 2.560,00	Sim

0032 - Cartolina Laminada cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:13	CARTOLINA LAMINADA CORES	BIGNARDI	1.000,0000	R\$3,13	R\$ 3.130,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:44:01	UNIDADE	GRAFSET	1.000,0000	R\$8,84	R\$ 8.840,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	RST	RST	1.000,0000	R\$2,08	R\$ 2.080,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:47	VMP	VMP	1.000,0000	R\$2,68	R\$ 2.680,00	Sim

0033 - Cartolina Guache cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:39	vmp	vmp	1.000,0000	R\$2,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTOLINA GUACHE CORES	BIGNARDI	1.000,0000	R\$2,23	R\$ 2.230,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:44:16	UNIDADE	HP	1.000,0000	R\$5,44	R\$ 5.440,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	RST	RST	1.000,0000	R\$3,20	R\$ 3.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:47	VMP	VMP	1.000,0000	R\$2,90	R\$ 2.900,00	Sim

0034 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 122 Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CH561GB	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTUCHO HP 122 PRETO	HP	20,0000	R\$91,63	R\$ 1.832,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:44:34	UNIDADE	HP	20,0000	R\$272,00	R\$ 5.440,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:04	122	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:47	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$121,02	R\$ 2.420,40	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:42:37	hp	hp	20,0000	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:38	CH561HB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:26:36	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0035 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 122 Colorido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CH562HB	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	HP	20,0000	R\$103,46	R\$ 2.069,20	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:44:48	UNIDADE	HP	20,0000	R\$298,33	R\$ 5.966,60	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:04	122	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:47	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$129,40	R\$ 2.588,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:43:21	hp	hp	20,0000	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:38	CH562HB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:27:01	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0036 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 21 Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	C9351A	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTUCHO HP 21 PRETO	HP	20,0000	R\$98,63	R\$ 1.972,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:45:03	UNIDADE	HP	20,0000	R\$273,70	R\$ 5.474,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:04	21	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:48	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$90,40	R\$ 1.808,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:44:49	hp	hp	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:38	C9351A	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:27:23	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0037 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 22 Colorido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	C9352A	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTUCHO HP 22 COLORIDO	HP	20,0000	R\$119,97	R\$ 2.399,40	Sim



DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:45:36	UNIDADE	HP	20,0000	R\$357,00	R\$ 7.140,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:05	22	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:48	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$128,40	R\$ 2.568,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:46:14	hp	hp	20,0000	R\$230,00	R\$ 4.600,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:39	C9352A	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:27:44	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0038 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 60 Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CC640W	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:11	CARTUCHO HP 60 PRETO	HP	20,0000	R\$102,30	R\$ 2.046,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:45:51	UNIDADE	HP	20,0000	R\$292,40	R\$ 5.848,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:05	60	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:49	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$129,40	R\$ 2.588,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:47:02	hp	hp	20,0000	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:39	CC640WB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:28:07	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0039 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 60 Colorido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CC643W	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:14	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	HP	20,0000	R\$125,20	R\$ 2.504,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:46:11	UNIDADE	HP	20,0000	R\$375,17	R\$ 7.503,40	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:06	60	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$140,16	R\$ 2.803,20	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:47:41	hp	hp	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:39	CC643WB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:28:35	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0040 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 662 Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CZ103A	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:15	CARTUCHO HP 662 PRETO	HP	20,0000	R\$76,63	R\$ 1.532,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:46:28	UNIDADE	HP	20,0000	R\$204,00	R\$ 4.080,00	Sim



MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:06	662	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$127,04	R\$ 2.540,80	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:48:56	hp	hp	20,0000	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:39	CZ103AB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:29:00	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0041 - Cartucho de tinta para impressora HP N° 662 Colorido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CZ104A	DSI/MICROJET	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:15	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	HP	20,0000	R\$83,30	R\$ 1.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:46:53	UNIDADE	HP	20,0000	R\$229,50	R\$ 4.590,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:06	662	MTSI Compatível	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,0000	R\$138,38	R\$ 2.767,60	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:49:48	hp	hp	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:40	CZ104AB	FAST PRINTER	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:29:30	HP	HP	20,0000	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

0042 - CD`S Gravável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:42	elgin	elgin	200,0000	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:15	CD`S GRAVÁVEL	MULTILASER	200,0000	R\$1,65	R\$ 330,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:47:09	UNIDADE	SONY	200,0000	R\$5,36	R\$ 1.072,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MULTILASER	MULTILASER	200,0000	R\$1,92	R\$ 384,00	Sim

0043 - Clips Niquelado para papéis n° 2/0, caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:43	chaparrau	chaparrau	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:15	CLIPS 2/0 C/ 100 UND	ECCOCLIPS	50,0000	R\$5,92	R\$ 296,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:47:31	CAIXA	FORTE	50,0000	R\$15,56	R\$ 778,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	DP	DP	50,0000	R\$4,80	R\$ 240,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:51	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:50:34	eccoclips	eccoclips	50,0000	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

0044 - Clips Niquelado para papéis n° 4/0, caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:43	chaparrau	chaparrau	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:16	CLIPS 4/0 C/ 50 UND	ECCOCLIPS	50,0000	R\$5,07	R\$ 253,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:47:58	CAIXA	FORTE	50,0000	R\$11,90	R\$ 595,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	DP	DP	50,0000	R\$4,80	R\$ 240,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:51	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:51:01	eccoclips	eccoclips	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

0045 - Clips Niquelado para papéis nº 6/0, caixa com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:44	chaparrau	chaparrau	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:17	CLIPS 6/0 C/ 25 UND	ECCOCLIPS	50,0000	R\$5,12	R\$ 256,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:50:46	CAIXA	FORTE	50,0000	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	DP	DP	50,0000	R\$4,80	R\$ 240,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:52	ECCO CLIPS	ECCO CLIPS	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:51:39	eccoclips	eccoclips	50,0000	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

0046 - Cola Branca 500 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:21:00	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:45	frama	frama	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:17	COLA BRANCA 500G	GLINORTE	50,0000	R\$10,47	R\$ 523,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:51:11	TAMBOR	COLA SUL	50,0000	R\$22,10	R\$ 1.105,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PIRA	PIRA	50,0000	R\$13,12	R\$ 656,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:52	GLINORTE	GLINORTE	50,0000	R\$14,84	R\$ 742,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:54:46	Cola Branca 500 gramas	Onda	50,0000	R\$15,99	R\$ 799,50	Sim

0047 - Cola branca 90 gramas. Caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:21:43	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$34,00	R\$ 3.400,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:45	frama	frama	100,0000	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:59:02	COLA BRANCA	FRAMA	100,0000	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:17	COLA BRANCA 90G 12 UND	GLINORTE	100,0000	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:51:27	CAIXA	COLA SUL	100,0000	R\$45,90	R\$ 4.590,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PIRA	PIRA	100,0000	R\$45,31	R\$ 4.531,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:52	GLINORTE	GLINORTE	100,0000	R\$3,20	R\$ 320,00	Sim



43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:52:14	koala	koala	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:55:35	Cola branca 90 gramas. Caixa c/ 12 unida	Onda	100,0000	R\$34,90	R\$ 3.490,00	Sim

0048 - Cola Colorida, atóxica, solúvel em água, para aplicação em papel e similares. Caixa com 6 cores diferentes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:22:25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$10,66	R\$ 1.066,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:20	delta	delta	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:59:20	COLA COLORIDA	PIRA	100,0000	R\$14,99	R\$ 1.499,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLA COLORIDA 6UND	GLINORTE	100,0000	R\$13,77	R\$ 1.377,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:51:41	CAIXA	COLA SUL	100,0000	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PIRA	PIRA	100,0000	R\$13,12	R\$ 1.312,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:52	GLINORTE	GLINORTE	100,0000	R\$11,46	R\$ 1.146,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:56:04	Cola Colorida, atóxica, solúvel em água,	Onda	100,0000	R\$18,99	R\$ 1.899,00	Sim

0049 - Cola com Glitter cores variadas Caixa c/6 tubos c/25 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:23:49	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$14,64	R\$ 1.464,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:45	apicola	apicola	100,0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:59:33	COLA GLITER	PIRA	100,0000	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLA C/ GLITER DE 25G 6UND	GLINORTE	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:52:14	CAIXA	COLA SUL	100,0000	R\$27,20	R\$ 2.720,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PIRA	PIRA	100,0000	R\$17,60	R\$ 1.760,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:53	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000	R\$19,82	R\$ 1.982,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:56:41	Cola com Glitter cores variadas Caixa c/	Onda	100,0000	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim

0050 - Cola de Contato para colar materiais flexíveis e porosos (cola para E.V.A), embalagem com 90 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLA CONTATO EVA 90G	GLINORTE	150,0000	R\$7,90	R\$ 1.185,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:53:39	UNIDADE	COLA SUL	150,0000	R\$22,10	R\$ 3.315,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ZT	ZT	150,0000	R\$11,52	R\$ 1.728,00	Sim

0051 - Cola de Isopor 450 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:23	radex	radex	50,0000	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:17	COLA ISOPOR 450G	GLINORTE	50,0000	R\$18,30	R\$ 915,00	Sim



DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:54:01	TAMBOR	COLA SUL	50,0000	R\$45,90	R\$ 2.295,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:53	GLINORTE	GLINORTE	50,0000	R\$35,86	R\$ 1.793,00	Sim

0052 - Cola de Isopor 90 gramas. Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:24:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$48,90	R\$ 4.890,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:24	frama	frama	100,0000	R\$103,00	R\$ 10.300,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 14:59:53	COLA ISOPOR	PIRA	100,0000	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:17	COLA ISOPOR 90G 12UND	GLINORTE	100,0000	R\$48,97	R\$ 4.897,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:54:15	CAIXA	COLA SUL	100,0000	R\$98,60	R\$ 9.860,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ZT	ZT	100,0000	R\$138,24	R\$ 13.824,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:53	GLINORTE	GLINORTE	100,0000	R\$88,72	R\$ 8.872,00	Sim

0053 - Cola Dimensional sem Glitter, Tubo com 35 Gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLA DIMENS. 35G	ACRILEX	100,0000	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:54:36	UNIDADE	COLA SUL	100,0000	R\$15,30	R\$ 1.530,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ZT	ZT	100,0000	R\$138,24	R\$ 13.824,00	Sim

0054 - Coleção de Madeira Caixa c/12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:27	multicolor	multicolor	250,0000	R\$11,00	R\$ 2.750,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:00:06	LAPIS DE COR	BAZZE	250,0000	R\$6,99	R\$ 1.747,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLEÇÃO MADEIRA 12CORES	LEONORA	250,0000	R\$6,50	R\$ 1.625,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:54:53	CAIXA	BICOLOR	250,0000	R\$17,17	R\$ 4.292,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	YINS	YINS	250,0000	R\$10,88	R\$ 2.720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:53	LEO E LEO	LEO E LEO	250,0000	R\$9,52	R\$ 2.380,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:17:28	LEO&LEO	LEO&LEO	250,0000	R\$5,50	R\$ 1.375,00	Sim

0055 - Coleção Hidrocór Caixa c/12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:26	compacto	compacto	300,0000	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:00:18	LAPIS HIDROCOR	BAZZE	300,0000	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:18	COLEÇÃO HIDOCOR 12CORES	LEONORA	300,0000	R\$5,60	R\$ 1.680,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:55:13	CAIXA	BICOLOR	300,0000	R\$25,50	R\$ 7.650,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ONDA	ONDA	300,0000	R\$7,04	R\$ 2.112,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:53	LEO E LEO	LEO E LEO	300,0000	R\$7,50	R\$ 2.250,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:58:23	Coleção Hidrocor Caixa c/12 cores.	Onda	300,0000	R\$12,99	R\$ 3.897,00	Sim

0056 - Corretivo líquido à base de água, 18ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:25:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	130,0000	R\$3,84	R\$ 499,20	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:36	evident	evident	130,0000	R\$3,00	R\$ 390,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:20	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	GLINORTE	130,0000	R\$3,00	R\$ 390,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:55:26	UNIDADE	ARTEX	130,0000	R\$10,37	R\$ 1.348,10	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ATIMA	ATIMA	130,0000	R\$3,87	R\$ 503,10	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:54	GLINORTE	GLINORTE	130,0000	R\$2,38	R\$ 309,40	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:17:56	RADEX	RADEX	130,0000	R\$2,80	R\$ 364,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 07:59:15	Corretivo líquido à base de água, 18ml.	Onda	130,0000	R\$8,99	R\$ 1.168,70	Sim

0057 - Crepom Metalizado diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:20	CREPOM METALIZADO	REALCER	500,0000	R\$4,57	R\$ 2.285,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:55:39	UNIDADE	FIRT	500,0000	R\$13,60	R\$ 6.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:54	VMP	VMP	500,0000	R\$2,66	R\$ 1.330,00	Sim

0058 - Durex 12x30.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:36	brw	brw	120,0000	R\$2,00	R\$ 240,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:20	DUREX 12 X 30	EUROCEL	120,0000	R\$5,90	R\$ 708,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:55:53	ROLO	ESPARTEX	120,0000	R\$10,20	R\$ 1.224,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	120,0000	R\$1,92	R\$ 230,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:54	KORETECH	KORETECH	120,0000	R\$1,18	R\$ 141,60	Sim

0059 - Durex 12x40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:36	multtape	multtape	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:20	DUREX 12 X 40	EUROCEL	150,0000	R\$6,60	R\$ 990,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:56:09	ROLO	ESPARTEX	150,0000	R\$11,90	R\$ 1.785,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	150,0000	R\$2,24	R\$ 336,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:55	KORETECH	KORETECH	150,0000	R\$1,12	R\$ 168,00	Sim

0060 - Durex colorido 12x10.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:37	eurocel	eurocel	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:21	DUREX COLORIDO 12 X 10	EUROCEL	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:56:27	ROLO	ESPARTEX	100,0000	R\$9,86	R\$ 986,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	100,0000	R\$1,28	R\$ 128,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:55	KORETECH	KORETECH	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim

0061 - DVD's Gravável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:37	elgin	elgin	200,0000	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:21	DVD'S GRAVÁVEL	MULTILASER	200,0000	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:56:45	UNIDADE	SONY	200,0000	R\$7,14	R\$ 1.428,00	Sim

0062 - Envelope 200x280 Branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:24	reipel	reipel	600,0000	R\$1,50	R\$ 900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:21	ENVELOPE 200 X 280	R2M	600,0000	R\$0,98	R\$ 588,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:57:07	UNIDADE	GRAFSET	600,0000	R\$3,66	R\$ 2.196,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	SCRITY	SCRITY	600,0000	R\$0,80	R\$ 480,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:55	FORONI	FORONI	600,0000	R\$0,80	R\$ 480,00	Sim

0063 - Envelope 185x248 Amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:24	reipel	reipel	1.000,0000	R\$1,50	R\$ 1.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:22	ENVELOPE 185 X 248	R2M	1.000,0000	R\$0,90	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:57:54	UNIDADE	GRAFSET	1.000,0000	R\$1,70	R\$ 1.700,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	SCRITY	SCRITY	1.000,0000	R\$0,96	R\$ 960,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:56	FORONI	FORONI	1.000,0000	R\$0,64	R\$ 640,00	Sim

0064 - Envelope 240x340 Amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:26	reipel	reipel	500,0000	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:22	ENVELOPE 240 X 340	R2M	500,0000	R\$0,95	R\$ 475,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:58:32	UNIDADE	GRAFSET	500,0000	R\$3,06	R\$ 1.530,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	SCRITY	SCRITY	500,0000	R\$1,12	R\$ 560,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:56	FORONI	FORONI	500,0000	R\$0,86	R\$ 430,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	---------	------------	-----

0065 - Envelope 260x360 Amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:26	reipel	reipel	500,0000	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:22	ENVELOPE 260 X 360	R2M	500,0000	R\$1,02	R\$ 510,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:58:46	UNIDADE	GRAFSET	500,0000	R\$3,32	R\$ 1.660,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	SCRITY	SCRITY	500,0000	R\$1,12	R\$ 560,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:56	FORONI	FORONI	500,0000	R\$1,00	R\$ 500,00	Sim

0066 - Escarcela Comum.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:27	acp	acp	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:00:39	PASTA	POLYCART	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:22	ESCARCELA COMUM	ACP	500,0000	R\$3,73	R\$ 1.865,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:59:01	UNIDADE	GRAFSET	500,0000	R\$10,20	R\$ 5.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ICL	ICL	500,0000	R\$4,80	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$3,88	R\$ 1.940,00	Sim

0067 - Escarcela Plástica (classificador médio).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:27	acp	acp	500,0000	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:00:50	PASTA	ACP	500,0000	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:22	ESCARCELA PLÁSTICA	ACP	500,0000	R\$4,75	R\$ 2.375,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:59:24	UNIDADE	PLASTIL	500,0000	R\$13,60	R\$ 6.800,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ACP	ACP	500,0000	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	ALAPLAST	ALAPLAST	500,0000	R\$5,86	R\$ 2.930,00	Sim

0068 - Espiral 7mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	ESPIRAM 7 MM	PLASPIRAL	100,0000	R\$5,63	R\$ 563,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:59:38	PACOTE	PLASTIL	100,0000	R\$13,60	R\$ 1.360,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	EJRPLAST	EJRPLAST	100,0000	R\$27,36	R\$ 2.736,00	Sim

0069 - Espiral 25mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:21	ESPIRAM 25 MM	PLASPIRAL	100,0000	R\$13,30	R\$ 1.330,00	Sim



DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 16:59:56	PACOTE	PLASTIL	100,0000	R\$25,50	R\$ 2.550,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	EJRPLAST	EJRPLAST	100,0000	R\$66,12	R\$ 6.612,00	Sim

0070 - Espiral 33mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:21	ESPIRAM 33 MM	PLASPIRAL	100,0000	R\$13,97	R\$ 1.397,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:00:10	PACOTE	PLASTIL	100,0000	R\$27,03	R\$ 2.703,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	EJRPLAST	EJRPLAST	100,0000	R\$66,12	R\$ 6.612,00	Sim

0071 - Espiral 50mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	ESPIRAM 50 MM	PLASPIRAL	100,0000	R\$14,57	R\$ 1.457,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:00:42	PACOTE	PLASTIL	100,0000	R\$27,20	R\$ 2.720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:57	EJRPLAST	EJRPLAST	100,0000	R\$66,12	R\$ 6.612,00	Sim

0072 - Estilete; tipo: estreito; material do corpo: plástico; Com lâmina descartável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:27	masterprint	masterprint	200,0000	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	200,0000	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:00:58	UNIDADE	FORTE FERRO	200,0000	R\$7,14	R\$ 1.428,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	CUTER	CUTER	200,0000	R\$1,92	R\$ 384,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	R\$1,14	R\$ 228,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:00:20	Estilete; tipo: estreito	Onda	200,0000	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim

0073 - Estilete; tipo: largo; material do corpo: plástico; comprimento: 150 mm; medidas da lâmina: 18 mm x 100 mm, com lâmina descartável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:45	masterprint	masterprint	200,0000	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	ESTILETE LARGO	LEONORA	200,0000	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:01:25	UNIDADE	FORTE FERRO	200,0000	R\$8,48	R\$ 1.696,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	CUTER	CUTER	200,0000	R\$25,60	R\$ 5.120,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000	R\$3,66	R\$ 732,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:00:41	Estilete; tipo: largo; material do corpo	Onda	200,0000	R\$11,99	R\$ 2.398,00	Sim

0074 - EVA emborrachado com Brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:28	leonora	leonora	500,0000	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	EVA C/ BRILHO	IBEL	500,0000	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:01:39	FOLHA	BOSTI	500,0000	R\$16,15	R\$ 8.075,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	HAITY	HAITY	500,0000	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	LEO ARTE	LEO ARTE	500,0000	R\$9,72	R\$ 4.860,00	Sim

0075 - EVA emborrachado Estampados cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:29	leonora	leonora	500,0000	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:23	EVA ESTAMPADO	IBEL	500,0000	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:01:52	FOLHA	BOSTI	500,0000	R\$20,40	R\$ 10.200,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	HAITY	HAITY	500,0000	R\$10,08	R\$ 5.040,00	Sim

0076 - EVA emborrachado cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:32	leonora	leonora	500,0000	R\$3,50	R\$ 1.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:25	EVA EMBORRACHADO	IBEL	500,0000	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:02:10	FOLHA	BOSTI	500,0000	R\$16,98	R\$ 8.490,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	HAITY	HAITY	500,0000	R\$3,52	R\$ 1.760,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	LEO ARTE	LEO ARTE	500,0000	R\$2,44	R\$ 1.220,00	Sim

0077 - Extrator de Grampos, em Aço Niquelado, Tipo Espátula, medindo 150 mm de comprimento por 15 mm de largura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:52	cavia	cavia	100,0000	R\$5,50	R\$ 550,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:25	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	100,0000	R\$3,60	R\$ 360,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	YINS	YINS	100,0000	R\$3,10	R\$ 310,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:02:27	UNIDADE	FORTE FERRO	100,0000	R\$22,10	R\$ 2.210,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$2,14	R\$ 214,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:01:07	Extrator de Grampos, em Aço Niquelado, T	Onda	100,0000	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim

0078 - Ficha de Pauta 6x9, pacote com 100 fichas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:46	são domingos	são domingos	50,0000	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:26	FICHA PAUTA 100FLS	TAMOIO	50,0000	R\$17,96	R\$ 898,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:02:44	PACOTE	ARTEX	50,0000	R\$35,70	R\$ 1.785,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:20:58	TAMOIO	TAMOIO	50,0000	R\$31,90	R\$ 1.595,00	Sim



0079 - Fita Adesiva Larga 50mm x 40m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:48	schimitt	schimitt	250,0000	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:01:11	FITA ADESIVA	KORETECH	250,0000	R\$6,99	R\$ 1.747,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:26	FT ADESIVA LARGA 40M	EUROCEL	250,0000	R\$6,97	R\$ 1.742,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	250,0000	R\$7,68	R\$ 1.920,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:02:58	ROLO	CREPOM	250,0000	R\$20,40	R\$ 5.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:00	KORETECH	KORETECH	250,0000	R\$4,96	R\$ 1.240,00	Sim

0080 - Fita Adesiva Larga Transparente 50mm x 40m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:49	schimitt	schimitt	250,0000	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:01:35	FITA ADESIVA	KORETECH	250,0000	R\$6,99	R\$ 1.747,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:27	FT ADESIVA 40M	EUROCEL	250,0000	R\$7,30	R\$ 1.825,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	250,0000	R\$7,68	R\$ 1.920,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:03:16	ROLO	CREPOM	250,0000	R\$22,10	R\$ 5.525,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:00	KORETECH	KORETECH	250,0000	R\$4,96	R\$ 1.240,00	Sim

0081 - Fita Adesiva Tipo Banana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:52	adelbras	adelbras	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:28	FT ADESIVA BANANA	EUROCEL	50,0000	R\$13,50	R\$ 675,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	50,0000	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:04:26	ROLO	LATEX	50,0000	R\$47,60	R\$ 2.380,00	Sim

0082 - Fita Crepe 19mm x 50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:53	multtape	multtape	150,0000	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:28	FITA CREPE 50M	EUROCEL	150,0000	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	150,0000	R\$9,60	R\$ 1.440,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:04:39	ROLO	LATEX	150,0000	R\$25,50	R\$ 3.825,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:00	KORETECH	KORETECH	150,0000	R\$5,46	R\$ 819,00	Sim

0083 - Fita Crepe Larga 50mm x 40m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:54	multtape	multtape	160,0000	R\$25,00	R\$ 4.000,00	Sim



HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:01:51	FITA CREPE	KORETECH	160,0000	R\$13,50	R\$ 2.160,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:28	FITA CREPE LARGA 40M	EUROCEL	160,0000	R\$17,50	R\$ 2.800,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	160,0000	R\$25,60	R\$ 4.096,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:04:52	ROLO	LATEX	160,0000	R\$42,50	R\$ 6.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:00	KORETECH	KORETECH	160,0000	R\$14,54	R\$ 2.326,40	Sim

0084 - Fita Decorativa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:28	FITA DECORATIVA	GITEX	100,0000	R\$6,83	R\$ 683,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:05:09	UNIDADE	LATEX	100,0000	R\$20,40	R\$ 2.040,00	Sim

0085 - Fita Decorativa de Tecido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:28	FITA DECORATIVA TECIDO	GITEX	50,0000	R\$13,63	R\$ 681,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:05:21	UNIDADE	LATEX	50,0000	R\$49,30	R\$ 2.465,00	Sim

0086 - Fita Dupla Face 16mm x 30m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:54	multtape	multtape	200,0000	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:29	FITA DUPLA FACE 30M	EUROCEL	200,0000	R\$10,16	R\$ 2.032,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	FIX	FIX	200,0000	R\$15,68	R\$ 3.136,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:06:00	ROLO	LATEX	200,0000	R\$22,10	R\$ 4.420,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:01	KORETECH	KORETECH	200,0000	R\$10,10	R\$ 2.020,00	Sim

0087 - Forma de Letras e Números 15mm, pacote com jogo completo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:31	FORMA LETRAS E N° 15MM	COMPACTOR	50,0000	R\$30,30	R\$ 1.515,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:06:15	PACOTE	BOSTE	50,0000	R\$105,40	R\$ 5.270,00	Sim

0088 - Giz de Cera, Caixa c/12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:57	delta	delta	400,0000	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:02:06	GIZ DE CERA	PIRA	400,0000	R\$6,50	R\$ 2.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:31	GIZ DE CERA 12CORES	KOALA	400,0000	R\$6,90	R\$ 2.760,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	PIRA	PIRA	400,0000	R\$5,44	R\$ 2.176,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:06:32	CAIXA	CERA PLAST	400,0000	R\$23,80	R\$ 9.520,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:01	LEO E LEO	LEO E LEO	400,0000	R\$5,88	R\$ 2.352,00	Sim



ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:01:39	Giz de Cera, Caixa c/12 cores.	Onda	400,0000	R\$12,99	R\$ 5.196,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------------	------	----------	----------	--------------	-----

0089 - Glitter cores variadas Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:57	lantecor	lantecor	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:31	GLITTER CORES 12UND	LANTECOR	100,0000	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	LANTECOR	LANTECOR	100,0000	R\$1,60	R\$ 160,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:06:45	CAIXA	ÁRTON	100,0000	R\$39,10	R\$ 3.910,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:01	GLINORTE	GLINORTE	100,0000	R\$20,34	R\$ 2.034,00	Sim

0090 - Grampeador Médio para grampo 26/6, com capacidade para grampear no mínimo 50 folhas, todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante, com pelo menos 08 centímetros de altura e 20 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:31	GRAMPEADOR MEDIO 26/6 50FLS	LEONORA	50,0000	R\$70,63	R\$ 3.531,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	DOTAT	DOTAT	50,0000	R\$43,20	R\$ 2.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:07:30	UNIDADE	CARTEX	50,0000	R\$241,40	R\$ 12.070,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:01	JOCAR	JOCAR	50,0000	R\$75,70	R\$ 3.785,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:02:12	Grampeador Médio para grampo 26/6	Onda	50,0000	R\$54,99	R\$ 2.749,50	Sim

0091 - Grampeador Pequeno para grampo 26/6, com capacidade para grampear no mínimo 25 folhas, todo em estrutura metálica reforçada e base em borracha ou plástica antiderrapante, com pelo menos 08 centímetros de altura e 20 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:25	GRAMPEADOR PEQ 26/6 25FLS	LEONORA	50,0000	R\$37,30	R\$ 1.865,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	ONDA	ONDA	50,0000	R\$60,48	R\$ 3.024,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:07:57	UNIDADE	CARTEX	50,0000	R\$122,40	R\$ 6.120,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$47,06	R\$ 2.353,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:02:38	Grampeador Pequeno para grampo 26/6	Onda	50,0000	R\$29,90	R\$ 1.495,00	Sim

0092 - Grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho 26/6, caixa com 5000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:25	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 5000UND	MASTERPRINT	100,0000	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:25	MAXPRINT	MAXPRINT	100,0000	R\$8,64	R\$ 864,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:08:13	CAIXA	GRAN FORTE	100,0000	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$16,32	R\$ 1.632,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:03:01	Grampo para grampeador em aço galvanizad	Onda	100,0000	R\$7,99	R\$ 799,00	Sim

0093 - Grampos triho, aço, Caixa com 50 jogos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:57	brw	brw	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:26	GRAMPO TRILHO INOX 50UND	LYKE	30,0000	R\$19,90	R\$ 597,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	30,0000	R\$18,56	R\$ 556,80	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:08:26	CAIXA	GRAN FORTE	30,0000	R\$54,40	R\$ 1.632,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:02	JOCAR	JOCAR	30,0000	R\$20,64	R\$ 619,20	Sim

0094 - Grampos trilho, plástico, Caixa com 50 jogos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:58	helomax	helomax	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:32	GRAMPO TRILHO PLAST 50UND	LYKE	30,0000	R\$16,32	R\$ 489,60	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	HELOFIX	HELOFIX	30,0000	R\$18,56	R\$ 556,80	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:08:40	CAIXA	GRAN FORTE	30,0000	R\$47,60	R\$ 1.428,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:02	EJRPLAST	EJRPLAST	30,0000	R\$24,06	R\$ 721,80	Sim

0095 - Isopor nº 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:32	ISOPOR 10 MM	FRICALOR	250,0000	R\$3,73	R\$ 932,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	PDO	PDO	250,0000	R\$4,48	R\$ 1.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:09:02	UNIDADE	PLASTIL	250,0000	R\$11,90	R\$ 2.975,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:03	FRICALOR	FRICALOR	250,0000	R\$4,06	R\$ 1.015,00	Sim

0096 - Isopor nº 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:33	ISOPOR 20 MM	FRICALOR	250,0000	R\$6,97	R\$ 1.742,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	PDO	PDO	250,0000	R\$8,80	R\$ 2.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:09:22	UNIDADE	PLASTIL	250,0000	R\$20,40	R\$ 5.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:03	FRICALOR	FRICALOR	250,0000	R\$8,44	R\$ 2.110,00	Sim

0097 - Lâmina para Estilete Estreito, caixa com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:59	masterprint	masterprint	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:33	LAMINA ESTILETE 10UND ESTREITO	LEONORA	50,0000	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	CUTER	CUTER	50,0000	R\$9,60	R\$ 480,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:09:42	CAIXA	FORTE FERRO	50,0000	R\$13,60	R\$ 680,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$1,72	R\$ 86,00	Sim

0098 - Lâmina para Estilete Largo, caixa com 10 unidades.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:00	leonora	leonora	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:33	LAMINA ESTILETE 10UND LARGO	LEONORA	50,0000	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	CUTER	CUTER	50,0000	R\$10,88	R\$ 544,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:09:55	CAIXA	FORTE FERRO	50,0000	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$3,28	R\$ 164,00	Sim

0099 - Lápis Grafite Preto, Material Corpo Madeira, nº 2, com Ponteira, caixa com 144 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:00	multicolor	multicolor	44,0000	R\$80,00	R\$ 3.520,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:03:34	LAPIS GRAFITE	BAZZE	44,0000	R\$69,90	R\$ 3.075,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:33	LAPIS GRAFITE Nº2 144UND	LEONORA	44,0000	R\$67,00	R\$ 2.948,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	44,0000	R\$133,63	R\$ 5.879,72	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:10:15	CAIXA	COMPACTO	44,0000	R\$127,50	R\$ 5.610,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	SERELEPE	SERELEPE	44,0000	R\$100,80	R\$ 4.435,20	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:18:53	CIS	CIS	44,0000	R\$68,00	R\$ 2.992,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:03:34	Lápis Grafite Preto	Onda	44,0000	R\$49,90	R\$ 2.195,60	Sim

0100 - Lápis ou Caneta para retroprojeter; cor da carga: Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:32	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:33	LAPIS RETROPROJETOR	LEONORA	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	50,0000	R\$3,55	R\$ 177,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:10:43	UNIDADE	PILOT	50,0000	R\$13,60	R\$ 680,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	JOCAR	JOCAR	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:05:00	Lápis ou Caneta para retroprojeter; cor	Onda	50,0000	R\$19,90	R\$ 995,00	Sim

0101 - Lápis ou Caneta para retroprojeter; cor da carga: Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:33	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:34	LAPIS RETROPROJETOR	LEONORA	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	50,0000	R\$3,55	R\$ 177,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:10:59	UNIDADE	PILOT	50,0000	R\$16,15	R\$ 807,50	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	JOCAR	JOCAR	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim



ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:05:23	Lápis ou Caneta para retroprojeto; cor	Onda	50,0000	R\$19,90	R\$ 995,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--	------	---------	----------	------------	-----

0102 - Lápis ou Caneta para retroprojeto; cor da carga: Vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:14	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:34	LAPIS RETROPROJETOR	LEONORA	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	50,0000	R\$3,55	R\$ 177,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:11:15	UNIDADE	PILOT	50,0000	R\$15,30	R\$ 765,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:04	JOCAR	JOCAR	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:05:44	Lápis ou Caneta para retroprojeto; cor	Onda	50,0000	R\$19,90	R\$ 995,00	Sim

0103 - Lápis ou Caneta, tipo pincel para quadro branco, cor azul, corpo de plástico, ponta redonda de 4mm e escrita de 2mm, embalagem com data de fabricação e validade, além da marca gravada no corpo da caneta. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:33	masterprint	masterprint	100,0000	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:04:30	MARACADOR	MASTERPRINT	100,0000	R\$39,90	R\$ 3.990,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	PINCEL QUADRO BRANCO 12UND	LEONORA	100,0000	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	100,0000	R\$42,62	R\$ 4.262,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:11:40	CAIXA	JOCAR OFFICE	100,0000	R\$238,00	R\$ 23.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$30,52	R\$ 3.052,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:19:25	COMPACTOR	COMPACTOR	100,0000	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim

0104 - Lápis ou Caneta, tipo pincel para quadro branco, cor preto, corpo de plástico, ponta redonda de 4mm e escrita de 2mm, embalagem com data de fabricação e validade, além da marca gravada no corpo da caneta. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:33	masterprint	masterprint	30,0000	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:36	PINCEL QUADRO BRANCO 12UND	LEONORA	30,0000	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	30,0000	R\$42,62	R\$ 1.278,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:12:13	CAIXA	JOCAR OFFICE	30,0000	R\$238,00	R\$ 7.140,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30,0000	R\$30,52	R\$ 915,60	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:19:32	COMPACTOR	COMPACTOR	30,0000	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim

0105 - Lápis ou Caneta, tipo pincel para quadro branco, cor vermelho, corpo de plástico, ponta redonda de 4mm e escrita de 2mm, embalagem com data de fabricação e validade, além da marca gravada no corpo da caneta. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:34	masterprint	masterprint	100,0000	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:05:00	MARACADOR	MASTERPRINT	100,0000	R\$39,99	R\$ 3.999,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	PINCEL QUADRO BRANCO 12UND	LEONORA	100,0000	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	100,0000	R\$42,62	R\$ 4.262,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:12:26	CAIXA	JOCAR OFFICE	100,0000	R\$238,00	R\$ 23.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$30,52	R\$ 3.052,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:19:38	COMPACTOR	COMPACTOR	100,0000	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim

0106 - Lápis piloto (azul) Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:05:46	MARCADOR	MASTERPRINT	70,0000	R\$35,00	R\$ 2.450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	LAPIS PILOTO 12UND	LEONORA	70,0000	R\$94,80	R\$ 6.636,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	70,0000	R\$28,80	R\$ 2.016,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:12:43	CAIXA	BOARD MASTER	70,0000	R\$132,60	R\$ 9.282,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70,0000	R\$29,60	R\$ 2.072,00	Sim

0107 - Lápis piloto (preto) Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:05:55	MARCADOR	MASTERPRINT	70,0000	R\$35,00	R\$ 2.450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	LAPIS PILOTO 12UND	LEONORA	70,0000	R\$94,80	R\$ 6.636,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	70,0000	R\$28,80	R\$ 2.016,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:13:04	CAIXA	BOARD MASTER	70,0000	R\$132,60	R\$ 9.282,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:06	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70,0000	R\$29,60	R\$ 2.072,00	Sim

0108 - Lápis piloto (vermelho) Caixa c/12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:06:05	MARCADOR	MASTERPRINT	70,0000	R\$35,00	R\$ 2.450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	LAPIS PILOTO 12UND	LEONORA	70,0000	R\$94,80	R\$ 6.636,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	FUTURO	FUTURO	70,0000	R\$28,80	R\$ 2.016,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:13:22	CAIXA	BOARD MASTER	70,0000	R\$132,60	R\$ 9.282,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:20	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70,0000	R\$29,60	R\$ 2.072,00	Sim

0109 - Livro de atas cartonado, capa dura e preta, medindo 300 X 205 mm, com 100 folhas numeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:34	são domingos	são domingos	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:06:33	LIVRO ATA 100F	PAG BRASIL	50,0000	R\$19,80	R\$ 990,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:35	LIVRO ATA 100FLS	BAAG	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SD	SD	50,0000	R\$27,52	R\$ 1.376,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:13:41	UNIDADE	GRAFSET	50,0000	R\$30,60	R\$ 1.530,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:20	TAMOIO	TAMOIO	50,0000	R\$28,22	R\$ 1.411,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	---------	----------	--------------	-----

0110 - Livro de atas cartonado, capa dura e preta, medindo 300 X 205 mm, com 50 folhas numeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:34	são domingos	são domingos	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:36	LIVRO ATA 50FLS	BAAG	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SD	SD	50,0000	R\$17,92	R\$ 896,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:13:55	UNIDADE	GRAFSET	50,0000	R\$23,80	R\$ 1.190,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:23	TAMOIO	TAMOIO	50,0000	R\$18,34	R\$ 917,00	Sim

0111 - Livro de ponto c/100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:35	são domingos	são domingos	50,0000	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:36	LIVRO PONTO 100FLS	BAAG	50,0000	R\$16,50	R\$ 825,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SD	SD	50,0000	R\$49,28	R\$ 2.464,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:14:52	UNIDADE	GRAFSET	50,0000	R\$49,30	R\$ 2.465,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:23	TAMOIO	TAMOIO	50,0000	R\$21,20	R\$ 1.060,00	Sim

0112 - Livro de protocolo c/100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:01	são domingos	são domingos	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:36	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAAG	50,0000	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SD	SD	50,0000	R\$28,48	R\$ 1.424,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:15:06	UNIDADE	GRAFSET	50,0000	R\$32,30	R\$ 1.615,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:24	TAMOIO	TAMOIO	50,0000	R\$21,20	R\$ 1.060,00	Sim

0113 - Massa para modelar 180 gramas caixa com 12 cores base amido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:35	acrilix	acrilix	300,0000	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:06:53	MASSA DE MODELAR	PIRA	300,0000	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:36	MASSA MODELAR 180G 12CORES	LEONORA	300,0000	R\$5,60	R\$ 1.680,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MASSABEL	MASSABEL	300,0000	R\$9,28	R\$ 2.784,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:15:25	CAIXA	MASPLIL	300,0000	R\$20,40	R\$ 6.120,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:24	LEO E LEO	LEO E LEO	300,0000	R\$9,20	R\$ 2.760,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:07:46	Massa para modelar 180 gramas caixa com	Onda	300,0000	R\$12,99	R\$ 3.897,00	Sim

0114 - Massa para Biscuit, Natural, em Embalagem de 1 KG, cores variadas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:37	MASSA BISCUIT 1KG	POLYCOL	100,0000	R\$21,30	R\$ 2.130,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:16:06	KG	MASPLIL	100,0000	R\$49,30	R\$ 4.930,00	Sim

0115 - Papel Sulfito 40 KG A4 pacote com 50 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:47:35	pauta branca	pauta branca	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:37	PAPEL SULFITE 40KG 50FLS	BIGNARDI	50,0000	R\$8,97	R\$ 448,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	NOVA	NOVA	50,0000	R\$22,40	R\$ 1.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:16:21	PACOTE	GRAFSET	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim

0116 - Papel Sulfito 60 KG A4 pacote com 50 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:47:36	pauta branca	pauta branca	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:38	PAPEL SULFITE 60KG 50FLS	BIGNARDI	50,0000	R\$12,63	R\$ 631,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	NOVA	NOVA	50,0000	R\$22,40	R\$ 1.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:16:40	PACOTE	GRAFSET	50,0000	R\$25,50	R\$ 1.275,00	Sim

0117 - Papel Adesivo A4 pacote com 50 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:47:01	link etiquetas	link etiquetas	50,0000	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:38	PAPEL ADESIVO 50FLS	MASTERPRINT	50,0000	R\$36,30	R\$ 1.815,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	LINK	LINK	50,0000	R\$50,40	R\$ 2.520,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:17:04	PACOTE	GRAFSET	50,0000	R\$83,30	R\$ 4.165,00	Sim

0118 - Papel Camurça (cores variadas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:46:46	vmp	vmp	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:38	PAPEL CAMURÇA CORES	REALCER	500,0000	R\$3,20	R\$ 1.600,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	500,0000	R\$2,94	R\$ 1.470,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:17:21	FOLHA	GRAFSET	500,0000	R\$7,14	R\$ 3.570,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	17/04/2024 - 17:21:25	VMP	VMP	500,0000	R\$2,60	R\$ 1.300,00	Sim

0119 - Papel Contact Transparente, 2mx45cm, Rolo com 2 Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:47:04	plast cover	plast cover	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:40	PAPEL CONTACT 2M	POLIFIX	50,0000	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	ONDA	ONDA	50,0000	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:17:35	ROLO	GRAFSET	50,0000	R\$28,90	R\$ 1.445,00	Sim

0120 - Papel para Convite, tipo casca de ovo, caixa com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:47:36	uriarte	uriarte	50,0000	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:40	PAPEL CONVITE 25UND	BAAG	50,0000	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:17:51	CAIXA	GRAFSET	50,0000	R\$47,60	R\$ 2.380,00	Sim

0121 - Papel Celofane diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:40	PAPEL CELOFANE CORES	VMP	1.000,0000	R\$2,20	R\$ 2.200,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	1.000,0000	R\$3,20	R\$ 3.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:18:22	FOLHA	GRAFSET	1.000,0000	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	17/04/2024 - 17:21:26	VMP	VMP	1.000,0000	R\$2,20	R\$ 2.200,00	Sim

0122 - Papel Crepom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	17/04/2024 - 11:46:26	rst	rst	1.500,0000	R\$2,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:41	PAPEL CREPOM	REALCER	1.500,0000	R\$3,40	R\$ 5.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	1.500,0000	R\$2,46	R\$ 3.690,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:18:43	FOLHA	GRAFSET	1.500,0000	R\$7,14	R\$ 10.710,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	17/04/2024 - 17:21:26	VMP	VMP	1.500,0000	R\$5,66	R\$ 8.490,00	Sim

0123 - Papel de Presente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:41	PAPEL PRESENTE	VMP	200,0000	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	200,0000	R\$2,56	R\$ 512,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:19:00	UNIDADE	GRAFSET	200,0000	R\$6,80	R\$ 1.360,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	17/04/2024 - 17:21:26	VMP	VMP	200,0000	R\$1,24	R\$ 248,00	Sim

0124 - Papel Laminado (cores variadas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	17/04/2024 - 16:27:41	PAPEL LAMINADO	REALCER	1.000,0000	R\$2,20	R\$ 2.200,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001- 22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	1.000,0000	R\$2,08	R\$ 2.080,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001- 24	17/04/2024 - 17:19:14	FOLHA	GRAFSET	1.000,0000	R\$9,35	R\$ 9.350,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	VMP	VMP	1.000,0000	R\$2,40	R\$ 2.400,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------------	---------	--------------	-----

0125 - Papel Madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:41	PAPEL MADEIRA	VMP	1.000,0000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:19:28	FOLHA	GRAFSET	1.000,0000	R\$7,31	R\$ 7.310,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	VMP	VMP	1.000,0000	R\$3,34	R\$ 3.340,00	Sim

0126 - Papel Manteiga.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:42	PAPEL MANTEIGA	WYDA	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:19:47	FOLHA	GRAFSET	100,0000	R\$7,14	R\$ 714,00	Sim

0127 - Papel Ofício A4 Branco Resma c/500 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:04	center	center	1.000,0000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:07:26	PAPEL A4	REPORT	1.000,0000	R\$36,90	R\$ 36.900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:42	PAPEL OFICIO A4 500FLS	REPORT	1.000,0000	R\$31,00	R\$ 31.000,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	REPORT	REPORT	1.000,0000	R\$65,60	R\$ 65.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:20:03	RESMA	REPORT	1.000,0000	R\$64,60	R\$ 64.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	REPORT	REPORT	1.000,0000	R\$42,00	R\$ 42.000,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 22:56:36	chamex	chamex	1.000,0000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Sim

0128 - Papel Ofício A4 Colorido Resma c/100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	chamex	chamex	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:42	PAPEL OFICIO A4 100FLS	REPORT	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SENINHA	SENINHA	100,0000	R\$14,72	R\$ 1.472,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:20:24	RESMA	REPORT	100,0000	R\$30,60	R\$ 3.060,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	SENINHA	SENINHA	100,0000	R\$12,20	R\$ 1.220,00	Sim

0129 - Papel Sanfonado - Varias Cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:46:46	acp	acp	500,0000	R\$40,00	R\$ 20.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PAPEL SANFONADO CORES	REALCER	500,0000	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:20:38	UNIDADE	GRAFSET	500,0000	R\$11,90	R\$ 5.950,00	Sim



0130 - Papel Seda diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PAPEL SEDA CORES	REALCER	500,0000	R\$2,20	R\$ 1.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RST	RST	500,0000	R\$0,58	R\$ 290,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:20:54	FOLHA	GRAFSET	500,0000	R\$4,93	R\$ 2.465,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	VMP	VMP	500,0000	R\$6,34	R\$ 3.170,00	Sim

0131 - Pasta Arquivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:39	PASTA ARQUIVO	ALAPLAST	200,0000	R\$10,17	R\$ 2.034,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	PASSARELA	PASSARELA	200,0000	R\$4,96	R\$ 992,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:27	ALAPLAST	ALAPLAST	200,0000	R\$5,86	R\$ 1.172,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:21:41	UNIDADE	PLASTIL	200,0000	R\$23,80	R\$ 4.760,00	Sim

0132 - Pasta Arquivo Morto Plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	polycart	polycart	100,0000	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:07:46	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	100,0000	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:40	PASTA ARQUIVO MORTO PLAST	ALAPLAST	100,0000	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	POLYCART	POLYCART	100,0000	R\$11,04	R\$ 1.104,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:28	ALAPLAST	ALAPLAST	100,0000	R\$9,88	R\$ 988,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:21:56	UNIDADE	PLASTIL	100,0000	R\$25,50	R\$ 2.550,00	Sim

0133 - Pasta Az, lombo largo, cartão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	cheis	chies	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PASTA AZ LOMBO LARGO	CHIES	50,0000	R\$16,90	R\$ 845,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	POLYCART	POLYCART	50,0000	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:28	CHIES	CHIES	50,0000	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:22:12	UNIDADE	PLASTIL	50,0000	R\$37,40	R\$ 1.870,00	Sim

0134 - Pasta Catálogo c/50 sacos plásticos, c/colchete.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	acp	acp	10,0000	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PASTA CATALOGO 50ENV	CARPA	10,0000	R\$21,97	R\$ 219,70	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	10,0000	R\$27,84	R\$ 278,40	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:28	ELOPLAST	ELOPLAST	10,0000	R\$25,20	R\$ 252,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:22:30	UNIDADE	PLASTIL	10,0000	R\$47,60	R\$ 476,00	Sim

0135 - Pasta Classificador cartão duplo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	polycart	polycart	20,0000	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO	ACP	20,0000	R\$14,50	R\$ 290,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ICL	ICL	20,0000	R\$3,84	R\$ 76,80	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:28	CARTEX	CARTEX	20,0000	R\$7,26	R\$ 145,20	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:22:47	UNIDADE	PLASTIL	20,0000	R\$30,60	R\$ 612,00	Sim

0136 - Pasta com elástico, 18mm, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:37	aloplast	aloplast	300,0000	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:07:58	PASTA	ACP	300,0000	R\$6,50	R\$ 1.950,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:43	PASTA ELASTICO 18MM CORES	ACP	300,0000	R\$3,90	R\$ 1.170,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	300,0000	R\$6,72	R\$ 2.016,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:28	ALAPLAST	ALAPLAST	300,0000	R\$5,90	R\$ 1.770,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:23:08	UNIDADE	PLASTIL	300,0000	R\$15,30	R\$ 4.590,00	Sim

0137 - Pasta com elástico, 30mm, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:14	aloplast	aloplast	300,0000	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:08:06	PASTA	ACP	300,0000	R\$6,50	R\$ 1.950,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:44	PASTA ELASTICO 30MM CORES	ACP	300,0000	R\$3,90	R\$ 1.170,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	300,0000	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:29	ALAPLAST	ALAPLAST	300,0000	R\$6,18	R\$ 1.854,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:23:24	UNIDADE	PLASTIL	300,0000	R\$20,40	R\$ 6.120,00	Sim

0138 - Pasta com elástico, 40mm, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:38	aloplast	aloplast	130,0000	R\$5,00	R\$ 650,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:45	PASTA ELASTICO 40MM CORES	ACP	130,0000	R\$3,90	R\$ 507,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	130,0000	R\$9,12	R\$ 1.185,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:30	ALAPLAST	ALAPLAST	130,0000	R\$6,98	R\$ 907,40	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:24:01	UNIDADE	PLASTIL	130,0000	R\$25,50	R\$ 3.315,00	Sim



40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:20:19	POLIONDA	POLIONDA	130,0000	R\$5,50	R\$ 715,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----------	---------	------------	-----

0139 - Pasta com elástico, 50mm, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:45	PASTA ELASTICO 50MM CORES	ACP	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	100,0000	R\$10,08	R\$ 1.008,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:30	ALAPLAST	ALAPLAST	100,0000	R\$8,74	R\$ 874,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:24:21	UNIDADE	PLASTIL	100,0000	R\$27,20	R\$ 2.720,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:20:26	POLIONDA	POLIONDA	100,0000	R\$6,30	R\$ 630,00	Sim

0140 - Pasta com elástico, 55mm, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:38	aloplast	aloplast	190,0000	R\$6,00	R\$ 1.140,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:45	PASTA ELASTICO 55MM CORES	ACP	190,0000	R\$3,90	R\$ 741,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ACP	ACP	190,0000	R\$10,08	R\$ 1.915,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:30	ALAPLAST	ALAPLAST	190,0000	R\$8,74	R\$ 1.660,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:24:46	UNIDADE	PLASTIL	190,0000	R\$30,43	R\$ 5.781,70	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:20:31	POLIONDA	POLIONDA	190,0000	R\$6,80	R\$ 1.292,00	Sim

0141 - Pasta de Papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:38	uriarte	uriarte	400,0000	R\$3,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:45	PASTA DE PAPEL	ACP	400,0000	R\$3,56	R\$ 1.424,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ICL	ICL	400,0000	R\$4,80	R\$ 1.920,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:30	CARTEX	CARTEX	400,0000	R\$3,44	R\$ 1.376,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:25:22	UNIDADE	GRAFSET	400,0000	R\$10,54	R\$ 4.216,00	Sim

0142 - Pasta Suspensa Marmorizada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:40	frama	frama	500,0000	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:08:23	PASTA	FRAMA	500,0000	R\$4,50	R\$ 2.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:46	PASTA SUSPENSA	CARTEX	500,0000	R\$4,27	R\$ 2.135,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ICL	ICL	500,0000	R\$5,76	R\$ 2.880,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:30	CARTEX	CARTEX	500,0000	R\$4,56	R\$ 2.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:25:45	UNIDADE	PLASTIL	500,0000	R\$11,90	R\$ 5.950,00	Sim



0143 - Pen Drive 8GB Formatado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:40	hoopson	hoopson	50,0000	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PEN DRIVE 8 GB	SANDISK	50,0000	R\$26,30	R\$ 1.315,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MULTILASER	MULTILASER	50,0000	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:31	MULTILASER	MULTILASER	50,0000	R\$49,36	R\$ 2.468,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:26:06	UNIDADE	SANDISK	50,0000	R\$66,30	R\$ 3.315,00	Sim

0144 - Percevejo caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:40	leonora	leonora	20,0000	R\$8,00	R\$ 160,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PERCEVEJO 100UND	ACC	20,0000	R\$8,83	R\$ 176,60	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	20,0000	R\$6,08	R\$ 121,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:31	JOCAR	JOCAR	20,0000	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:26:20	CAIXA	FOTE FERRO	20,0000	R\$20,40	R\$ 408,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:09:12	Percevejo caixa com 100 unidades.	Onda	20,0000	R\$7,99	R\$ 159,80	Sim

0145 - Perfurador de papel, material: metal e plástico, tipo: médio, tratamento superficial: pintado, capacidade de perfuração: 20 folhas 75 g/m2, funcionamento manual; cor: preto; 2 furos. Medindo 15,5X10,5X7CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:40	brw	brw	20,0000	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PERFURADOR PAPEL 20FLS	LEONORA	20,0000	R\$27,97	R\$ 559,40	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	IDEA	IDEA	20,0000	R\$31,68	R\$ 633,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:31	JOCAR	JOCAR	20,0000	R\$41,66	R\$ 833,20	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:26:44	UNIDADE	FORTE FERRO	20,0000	R\$83,30	R\$ 1.666,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:09:39	Perfurador de papel, material	Onda	20,0000	R\$19,90	R\$ 398,00	Sim

0146 - Pincel nº 08 em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:41	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PINCEL N°8 MADEIRA	LEONORA	50,0000	R\$3,03	R\$ 151,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$1,76	R\$ 88,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:31	LEO E LEO	LEO E LEO	50,0000	R\$3,40	R\$ 170,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:27:02	UNIDADE	LARTON	50,0000	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:09:55	Pincel nº 08 em madeira.	Onda	50,0000	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim



0147 - Pincel nº 10 em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:41	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PINCEL N°10 MADEIRA	LEONORA	50,0000	R\$3,57	R\$ 178,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:31	LEO E LEO	LEO E LEO	50,0000	R\$3,64	R\$ 182,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:27:26	UNIDADE	LARTON	50,0000	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:10:13	Pincel nº 10 em madeira.	Onda	50,0000	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim

0148 - Pincel nº 12 em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:41	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:47	PINCEL N°12 MADEIRA	LEONORA	50,0000	R\$4,33	R\$ 216,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:32	LEO E LEO	LEO E LEO	50,0000	R\$3,76	R\$ 188,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:28:16	UNIDADE	LARTON	50,0000	R\$11,90	R\$ 595,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:10:27	Pincel nº 12 em madeira.	Onda	50,0000	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim

0149 - Pincel nº 14 em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:41	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:48	PINCEL N°14 MADEIRA	LEONORA	50,0000	R\$5,73	R\$ 286,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:33	LEO E LEO	LEO E LEO	50,0000	R\$4,16	R\$ 208,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:28:33	UNIDADE	LARTON	50,0000	R\$15,30	R\$ 765,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:10:41	Pincel nº 14 em madeira.	Onda	50,0000	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim

0150 - Pincel nº 16 em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:42	leonora	leonora	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:48	PINCEL N°16 MADEIRA	LEONORA	50,0000	R\$6,97	R\$ 348,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:33	LEO E LEO	LEO E LEO	50,0000	R\$6,34	R\$ 317,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:28:47	UNIDADE	LARTON	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:10:55	Pincel nº 16 em madeira.	Onda	50,0000	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim



0151 - Pistola para cola quente para refil de 15mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:42	leonora	leonora	30,0000	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:49	PISTOLA COLA QUENTE 15MM	LEONORA	30,0000	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ONDA	ONDA	30,0000	R\$33,92	R\$ 1.017,60	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:33	LEO ARTE	LEO ARTE	30,0000	R\$37,72	R\$ 1.131,60	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:29:07	UNIDADE	MONTEL	30,0000	R\$49,30	R\$ 1.479,00	Sim

0152 - Pistola para cola quente para refil de 7mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:42	leonora	leonora	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:50	PISTOLA COLA QUENTE 7MM	LEONORA	50,0000	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ONDA	ONDA	50,0000	R\$24,32	R\$ 1.216,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	LEO ARTE	LEO ARTE	50,0000	R\$29,66	R\$ 1.483,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:29:20	UNIDADE	MONTEL	50,0000	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim

0153 - Prancheta em Eucatex, tamanho officio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:43	souza	souza	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	17/04/2024 - 14:31:25	Prancheta MDF	Fenix	30,0000	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:51	PRANCHETA EUCATEX OFICIO	WALEU	30,0000	R\$8,77	R\$ 263,10	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	CARBRINK	CARBRINK	30,0000	R\$11,20	R\$ 336,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	FAÇA FACIL NOVACRIL	FAÇA FACIL NOVACRIL	30,0000	R\$6,84	R\$ 205,20	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:29:36	UNIDADE	CARTEX	30,0000	R\$27,20	R\$ 816,00	Sim

0154 - Post It Nota Adesiva Pop 51mm X 3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:43	brw	brw	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:51	POST IT ADESIVO	MASTERPRINT	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MASTER	MASTER	50,0000	R\$6,88	R\$ 344,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:29:54	UNIDADE	DOL PLAN	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim

0155 - Quadro Branco Standard Moldura em Alumínio 120 x 90cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BOARD-NET INDUSTRIA, COMERCIO, REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	71.959.431/0001-28	17/04/2024 - 14:40:57	QBS-090120	Board Net	50,0000	R\$3.167,00	R\$ 158.350,00	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	17/04/2024 - 16:16:37	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$600,00	R\$ 30.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:52	QUADRO BRANCO 120X90	GFX	50,0000	R\$133,30	R\$ 6.665,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	STALO	STALO	50,0000	R\$192,00	R\$ 9.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	MADE MASTER	MADE MASTER	50,0000	R\$147,74	R\$ 7.387,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:30:09	UNIDADE	MADEPLASTER	50,0000	R\$357,00	R\$ 17.850,00	Sim

0156 - Reabastecedor para Pincel para Quadro Branco 40 ml Cor Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:52	REABAS PINCEL QUADRO 40ML	LEONORA	100,0000	R\$13,30	R\$ 1.330,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	JAPAN	JAPAN	100,0000	R\$16,64	R\$ 1.664,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	JAPAN	JAPAN	100,0000	R\$12,74	R\$ 1.274,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:30:24	UNIDADE	CALMIX	100,0000	R\$42,50	R\$ 4.250,00	Sim

0157 - Reabastecedor para Pincel para Quadro Branco 200ml Cor Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:43	pit stop	pit stop	50,0000	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:52	REABAS PINCEL QUADRO 200ML	LEONORA	50,0000	R\$60,30	R\$ 3.015,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RADEX	RADEX	50,0000	R\$116,80	R\$ 5.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:30:38	UNIDADE	CALMIX	50,0000	R\$163,20	R\$ 8.160,00	Sim

0158 - Reabastecedor para Pincel para Quadro Branco 500 ml Cor Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:45	pit stop	pit stop	10,0000	R\$135,00	R\$ 1.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:53	REABAS PINCEL QUADRO 500ML	LEONORA	10,0000	R\$108,63	R\$ 1.086,30	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RADEX	RADEX	10,0000	R\$232,00	R\$ 2.320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	JAPAN	JAPAN	10,0000	R\$168,10	R\$ 1.681,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:30:55	UNIDADE	CALMIX	10,0000	R\$306,00	R\$ 3.060,00	Sim

0159 - Reabastecedor para Pincel para Quadro Branco 1 litro Cor Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:45	pit stop	pit stop	10,0000	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:53	REABAS PINCEL QUADRO 1L	LEONORA	10,0000	R\$176,63	R\$ 1.766,30	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RADEX	RADEX	10,0000	R\$416,00	R\$ 4.160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:34	JAPAN	JAPAN	10,0000	R\$336,26	R\$ 3.362,60	Sim



DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:31:10	UNIDADE	CALMIX	10,0000	R\$442,00	R\$ 4.420,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	--------	---------	-----------	--------------	-----

0160 - Régua, escritório plástico transparente, incolor, escala graduada em mm e cm, medindo 30 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:07	waleu	waleu	430,0000	R\$2,00	R\$ 860,00	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	17/04/2024 - 14:32:03	Regua 30cm	Fenix	430,0000	R\$9,00	R\$ 3.870,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:53	REGUA 30CM PLAST	WALEU	430,0000	R\$4,50	R\$ 1.935,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MAXCRIL	MAXCRIL	430,0000	R\$1,44	R\$ 619,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	LEO E LEO	LEO E LEO	430,0000	R\$3,60	R\$ 1.548,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:31:29	UNIDADE	ATLAS	430,0000	R\$8,16	R\$ 3.508,80	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:20:54	CIS	CIS	430,0000	R\$3,50	R\$ 1.505,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:12:59	Régua, escritório plástico transparente	Onda	430,0000	R\$5,99	R\$ 2.575,70	Sim

0161 - Régua, escritório plástico transparente, incolor, escala graduada em mm e cm, medindo 50 cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:07	waleu	waleu	500,0000	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	17/04/2024 - 14:32:34	Regua 50cm	Fenix	500,0000	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:54	REGUA 50CM PLAST	WALEU	500,0000	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MAXCRIL	MAXCRIL	500,0000	R\$7,04	R\$ 3.520,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:31:50	UNIDADE	ATLAS	500,0000	R\$25,50	R\$ 12.750,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:21:06	CIS	CIS	500,0000	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim

0162 - Suporte para Fita Adesiva (durex).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:08	waleu	waleu	50,0000	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:54	SUPORTE FITA ADESIVA	ACRIMET	50,0000	R\$21,97	R\$ 1.098,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	YINS	YINS	50,0000	R\$18,72	R\$ 936,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$32,28	R\$ 1.614,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:32:06	UNIDADE	COTON	50,0000	R\$66,30	R\$ 3.315,00	Sim

0163 - Tesoura escolar com ponta arredondada, cabo em plástico e lâmina em aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:08	leonora	leonora	300,0000	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:55	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	MASTERPRINT	300,0000	R\$5,12	R\$ 1.536,00	Sim



LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ONDA	ONDA	300,0000	R\$3,36	R\$ 1.008,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300,0000	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:32:21	UNIDADE	MASTON	300,0000	R\$15,30	R\$ 4.590,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:13:41	Tesoura escolar com ponta arredondada	Onda	300,0000	R\$6,99	R\$ 2.097,00	Sim

0164 - Tesoura de 21cm. Cabo em plástico e lâmina de aço inoxidável e afiada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:08	brw	brw	50,0000	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:55	TESOURA 21CM INOX	MASTERPRINT	50,0000	R\$17,97	R\$ 898,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RIO	RIO	50,0000	R\$9,12	R\$ 456,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$9,14	R\$ 457,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:32:38	UNIDADE	MASTON	50,0000	R\$49,30	R\$ 2.465,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:14:12	Tesoura de 21cm. Cabo em plástico	Onda	50,0000	R\$12,99	R\$ 649,50	Sim

0165 - Tinta guache cores variadas, Caixa c/12 unidades de 15ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	15/04/2024 - 17:26:39	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:10	maripel	maripel	500,0000	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	17/04/2024 - 15:09:08	TINTA GUACHE	EVIDENT	500,0000	R\$8,50	R\$ 4.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:55	TINTA GUACHE CORES 15ML 12UND	GLINORTE	500,0000	R\$15,13	R\$ 7.565,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	PIRA	PIRA	500,0000	R\$18,56	R\$ 9.280,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	GLINORTE	GLINORTE	500,0000	R\$8,80	R\$ 4.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:32:52	CAIXA	MAG	500,0000	R\$37,40	R\$ 18.700,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:14:35	Tinta guache cores variadas, Caixa c/12	Onda	500,0000	R\$9,99	R\$ 4.995,00	Sim

0166 - Tinta Revelo Dimensional com Glitter, Tipo Cola Jeans, caixa com 6 unidades de 20ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:55	TINTA RELEVO DIMENS. 20ML	ACRILEX	100,0000	R\$27,47	R\$ 2.747,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:33:25	CAIXA	MAG	100,0000	R\$51,00	R\$ 5.100,00	Sim

0167 - Tinta p/Tecido Cores Diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:10	acrilex	acrilex	300,0000	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:55	TINTA TECIDO CORES	ACRILEX	300,0000	R\$56,30	R\$ 16.890,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	COLORSTEK	COLORSTEK	300,0000	R\$7,04	R\$ 2.112,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:33:45	UNIDADE	MAG	300,0000	R\$272,00	R\$ 81.600,00	Sim



0168 - Tinta para carimbo; Cor: azul; componentes: água; pigmentos; aspecto físico: líquido; aplicação: almofada; capacidade do frasco: 42 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:13	pilot	pilot	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:56	TINTA CARIMBO 42ML	GRAMPLINE	50,0000	R\$7,13	R\$ 356,50	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	JAPAN	JAPAN	50,0000	R\$7,04	R\$ 352,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:35	JAPAN	JAPAN	50,0000	R\$5,70	R\$ 285,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:34:00	UNIDADE	MAG	50,0000	R\$23,80	R\$ 1.190,00	Sim

0169 - Tinta para Impressora Colorida EPSON L555 de 70ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	T664220	DSI/MICROJET	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:56	TINTA IMPRESSORA 70ML	MASTERPRINT	100,0000	R\$55,97	R\$ 5.597,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	KORA	KORA	100,0000	R\$12,35	R\$ 1.235,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000	R\$7,64	R\$ 764,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:34:19	UNIDADE	EPSON	100,0000	R\$204,00	R\$ 20.400,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 23:01:38	epson	epson	100,0000	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:40	T664	FAST PRINTER	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0170 - Tinta para caneta de quadro branco, contendo 1 litro na cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:13	pit stop	pit stop	2,0000	R\$250,00	R\$ 500,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:56	TINTA CANETA QUADRO 1L	LEONORA	2,0000	R\$98,30	R\$ 196,60	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RADEX	RADEX	2,0000	R\$416,00	R\$ 832,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	JAPAN	JAPAN	2,0000	R\$336,26	R\$ 672,52	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:34:36	UNIDADE	MAG	2,0000	R\$212,50	R\$ 425,00	Sim
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:21:21	RADEX	RADEX	2,0000	R\$35,00	R\$ 70,00	Sim

0171 - Tinta para caneta de quadro branco, contendo 1 litro na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:14	pit stop	pit stop	2,0000	R\$250,00	R\$ 500,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:57	TINTA CANETA QUADRO 1L	LEONORA	2,0000	R\$98,30	R\$ 196,60	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	RADEX	RADEX	2,0000	R\$416,00	R\$ 832,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	JAPAN	JAPAN	2,0000	R\$336,26	R\$ 672,52	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:35:12	UNIDADE	MAG	2,0000	R\$212,50	R\$ 425,00	Sim



40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	18/04/2024 - 08:21:32	RADEX	RADEX	2,0000	R\$35,00	R\$ 70,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	----------	-----------	-----

0172 - Tinta para Pintura a Dedo, caixa contendo 6 cores com 30 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:14	acrixex	acrixex	200,0000	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:57	TINTA PINTURA DEDO 30ML 6CORES	GLINORTE	200,0000	R\$9,17	R\$ 1.834,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	PIRA	PIRA	200,0000	R\$8,96	R\$ 1.792,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	GLINORTE	GLINORTE	200,0000	R\$7,92	R\$ 1.584,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:35:56	CAIXA	MAG	200,0000	R\$25,50	R\$ 5.100,00	Sim

0173 - Toner para Impressora BROTHER DCP7065DN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	TN450	DSI/CHINAMATE	10,0000	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	17/04/2024 - 12:49:45	tn450	brother	10,0000	R\$159,00	R\$ 1.590,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:57	TONER COMPATIVEL BROTHER	MASTERPRINT	10,0000	R\$116,63	R\$ 1.166,30	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:06	TN450/420	MTSI Compatível	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:36:15	UNIDADE	BROTHER	10,0000	R\$238,00	R\$ 2.380,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 23:05:05	BROTHER	BROTHER	10,0000	R\$480,00	R\$ 4.800,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:40	TN450	FAST PRINTER	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0174 - Toner para Impressora HP Laser Jet M1132 MFP 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CE285A	DSI/CHINAMATE	10,0000	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	17/04/2024 - 12:49:48	ce285a	hp	10,0000	R\$139,00	R\$ 1.390,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:58	TONER COMPATIVEL HP	MASTERPRINT	10,0000	R\$92,30	R\$ 923,00	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:07	CE285A	MTSI Compatível	10,0000	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:36:32	UNIDADE	HP	10,0000	R\$255,00	R\$ 2.550,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 23:06:23	hp	hp	10,0000	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:40	CE285A	FAST PRINTER	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0175 - Toner para Impressora HP LaserJet P1102w, 85A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	11/04/2024 - 13:50:31	CE285A	DSI/CHINAMATE	50,0000	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	17/04/2024 - 12:49:48	ce285a	hp	50,0000	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:58	TONER COMPATIVEL HP	MASTERPRINT	50,0000	R\$93,97	R\$ 4.698,50	Sim



MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	17/04/2024 - 16:57:07	CE285A	MTSI Compativel	50,0000	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:36:55	UNIDADE	HP	50,0000	R\$263,50	R\$ 13.175,00	Sim
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	17/04/2024 - 23:07:44	hp	hp	50,0000	R\$670,00	R\$ 33.500,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	18/04/2024 - 07:33:40	CE285A	FAST PRINTER	50,0000	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

0176 - TNT tecido cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:58	TNT CORES	SUL BRASIL	2.000,0000	R\$6,63	R\$ 13.260,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	SF	SF	2.000,0000	R\$2,11	R\$ 4.220,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	SANTA FÉ	SANTA FÉ	2.000,0000	R\$2,64	R\$ 5.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:37:13	METRO	LOMAS	2.000,0000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim

0177 - Transferidor de 180° em Acrílico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:14	waleu	waleu	20,0000	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:27:59	TRANSFERIDOR 180° ACRILICO	WALEU	20,0000	R\$9,67	R\$ 193,40	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	MAXCRIL	MAXCRIL	20,0000	R\$2,50	R\$ 50,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:37:26	UNIDADE	ATLAS	20,0000	R\$37,40	R\$ 748,00	Sim

0178 - Grampo para grampeador rapid 9, medindo 14mm, com 157 grampos por pente, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:28:00	GRAMPO GRAMPEADOR 5000UND	ACC	5,0000	R\$23,00	R\$ 115,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5,0000	R\$16,30	R\$ 81,50	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:37:46	CAIXA	GRAN FORTE	5,0000	R\$119,00	R\$ 595,00	Sim

0179 - Bloco papel adesivo tipo post-it, pacote com quatro blocos 38x50mm, cores variadas, 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/04/2024 - 11:47:15	brw	brw	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:28:00	BLOCO ADESIVO POSTIT 100FLS	MASTERPRINT	50,0000	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ONDA	ONDA	50,0000	R\$9,12	R\$ 456,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000	R\$6,46	R\$ 323,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:38:00	BLOCO	COLACRIL	50,0000	R\$93,50	R\$ 4.675,00	Sim
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	18/04/2024 - 08:15:42	Bloco papel adesivo tipo post-it	Onda	50,0000	R\$11,99	R\$ 599,50	Sim

0180 - Pilha; tipo alcalina com 10 anos de garantia de armazenamento, com indicador de carga, testada contra vazamentos; na voltagem de 1,5; no tamanho pequena (AA), diâmetro 14.5 mm, comprimento 49.5 mm; resolução do Conama 401 04/11/2008; norma ABNT 11175/90.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:28:00	PILHA ALCALINA AA	PANASONIC	50,0000	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ELUX	ELUX	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:37	ELGIN	ELGIN	50,0000	R\$3,08	R\$ 154,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:38:12	UNIDADE	PANASONIC	50,0000	R\$15,30	R\$ 765,00	Sim

0181 - Pilha; tipo alcalina, 10 anos de garantia de armazenamento, com indicador de carga, testada contra vazamentos; na voltagem de 1,5 volts; no tamanho palito (AAA), diâmetro: 10,5mm, comprimento: 44,5mm; resolução do Conama 401 04/11/2008; norma ABNT 11175/90.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	17/04/2024 - 16:28:00	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	17/04/2024 - 17:02:26	ELUX	ELUX	100,0000	R\$3,20	R\$ 320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	17/04/2024 - 17:21:37	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$2,70	R\$ 270,00	Sim
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	17/04/2024 - 17:38:29	UNIDADE	PANASONIC	100,0000	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	60 dias
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	90 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	60 dias
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	05.808.979/0001-42	60 dias
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	60 dias
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	90 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI	36.433.875/0001-24	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	60 dias
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	60 dias
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	120 dias
BOARD-NET INDUSTRIA, COMERCIO, REPRESENTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	71.959.431/0001-28	60 dias
43.011.876 WYLLER PACIFICO BATISTA DA COSTA	43.011.876/0001-46	60 dias
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22	60 dias
COLARTE ARTE E PAPELARIA LTDA	49.942.955/0001-57	60 dias
ALUHED COMERCIO LTDA	53.799.886/0001-41	60 dias
40.058.204 LETICIA MIRELLY ARAUJO DA SILVA	40.058.204/0001-06	90 dias

Fornecedores divulgados.

Marysavio da Silva Lima

Pregoeiro



René da Costa Jerez

Apoio

Yago Alves da Silva

Apoio

